
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
 21 września do 27 września 2015 roku 

 

PONIEDZIAŁEK  21.09.2015r. Święto św. Mateusza, Apostoła i Ewangelisty 

6:30 (filia)  W intencji Grzegorza z prośbą o Boże błogosławieństwo, pomoc Matki Bożej  
i św. Kamila w wyborze drogi życia. 

7:30    1/ Za ++rodziców Gertrudę i Jana Zazgórnik, Florentynę i Jana Adamus i za ++braci 
Stanisława, Józefa i Kazimierza. 

2/ Za +Mirosławę Opuchlik – intencja ofiarowana od przyjaciół z Rady Dzielnicy. 
18:00         Za ++rodziców Annę i Stanisława Mazur w rocznicę śmierci, ++braci Jerzego i Marka 

 i +męża Andrzeja o dar życia wiecznego dla nich. 
WTOREK  22.09.2015r.  
6:30   (filia)  Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++rodziców Małgorzaty i Edwarda Raj, 

++dziadków i za dusze w czyśćcu cierpiące. 
7:30    1/ Za +żonę Urszulę Deptała i za ++rodziców Emilię i Michała Deptała. 

2  Za +Janinę Wyrwał jako dar wieńca od lokatorów z ul. Miodowej 32. 
 18:00  1/ Za +matkę Jadwigę Aleksy jako pamiątka urodzin, +ojca Augustyna, ++dziadków obu 

stron o dar życia wiecznego – intencja ofiarowana od córki Ani z Wiednia. 
2/ Za +teściową Bronisławę Woszek jako pamiątka urodzin, +teścia Józefa, +szwagierkę 

Jolantę i +męża Andrzeja  
ŚRODA  23.09.2015r. Wspomnienie Św. O. Pio, prezbitera 

6:30 (filia)  Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 
 
 

7:30   Za +Barbarę Ptak  - intencja ofiarowana od Żywego Różańca. 
   17:30  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
 18:00  1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych. 

2/ Za +Alojzego Szewczyk w 1. rocznicę śmierci. 
3/ Za +Teresę Bonek w 8. rocznicę śmierci, jej ++rodziców Otylię i Jozefa, ++teściów 

Alfreda i Annę Bonek oraz za ++siostry Alicję i Wandę i ++z rodziny Bonek, Woszek, 
Kotuła i Rupik.  

CZWARTEK 24.09.2015r.  
6:30   (filia) O wieczną radość dla śp. Michała Drabik – intencja ofiarowana od rodziny Dziedzic. 
 
 

 7:30    O dar nieba dla +Jana Chorzępa w 30. dni po śmierci. 
 16:30  Msza św. szkolna – za +Stanisława 
 18:00 1/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 35 lat w małżeństwie, za wszystkie 
dotychczas otrzymane łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo 
na dalsze wspólne lata życia dla małżonków Moniki i Henryka Wojtas oraz o Boże 
błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM 

2/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 
podziękowanie za wszystkie dotychczas otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, 
o zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Marty Tomanek z okazji 85 – tej 
rocznicy urodzin, oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM! 

 
 
 
 
 



  
PIĄTEK  25.09.2015r. Wspomnienie bł. Władysława z Gielniowa 

6:30  (filia)  Za +siostrę Albertynę w 4. rocznicę śmierci o dar nieba dla niej. 
7:30   1/ Za ++rodziców Annę i Franciszka Kubiak, ++z rodziny Kubiak i Lipka oraz za 

+Alojzego Galios. 
2/ O Miłosierdzie Boże dla +syna Waldemara Ochman w 5. rocznicę śmierci i za ++z 

 rodziny Ochman i Bryła. 
18:00 1/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

 podziękowanie za wszystkie dotychczas otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, 
 o zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Andrzeja Golor z okazji 60 –
 tych urodzin, oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM! 

   2/ Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie 
i potrzebne łaski dla Krzysztofa Witkowskiego z okazji 18  - tych urodzin. 

   Adoracja Najświętszego Sakramentu    

SOBOTA  26.09.2015r.  
6:30  (filia)  Za żyjących i zmarłych Parafian. 

 7:30   1/ Za +męża i ojca Bronisława Marek oraz za ++rodziców i dziadków z obu stron. 
2/ Za +Paulinę Paterman w rocznicę śmierci, jej +męża Emanuela, ++rodziców i ++z 

pokrewieństwa. 
         17.30    Nabożeństwo różańcowe 
 18:00 1/ Do Bożej Opatrzności, Najświętszego Serca Pana Jezusa i Matki Bożej Uzdrowienie 

Chorych z podziękowaniem za 45 lat  wspólnego życia Danieli i Krzysztofa 
Grabowskich. 

 2/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 45 lat w małżeństwie, za wszystkie 
dotychczas otrzymane łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo 
na dalsze wspólne lata życia dla małżonków Edyty i Henryka Gregorek oraz o Boże 
błogosławieństwo dla Edyty i syna Grzegorza z okazji urodzin. TE DEUM! 

 

NIEDZIELA  27.09.2015r. XXVI Niedziela Zwykła 

6:00   (filia)  Za dusze w czyśćcu cierpiące. 
7:30   W intencji pątników z Góry św. Anny oraz za ++z ich rodzin. 

   9:00   (filia)  Za ++Pelagię Gacka, Piotra Achtelik, Alfreda Raj oraz za ++mieszkańców 
z ul. św. Jana. 

 10:30     Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże 
błogosławieństwo, zdrowie i dalszą opiekę dla użytkowników działek ogrodu 
Józefa Wieczorka przy ul. Bytomskiej. 

12:00 Do Miłosierdzia Bożego za +ojca Józefa Wojtas jako pamiątka urodzin, za +Krzysztofa 
Szołtysik w rocznicę śmierci, za ++z rodziny Brodziak, Wojtas, Krzyżanowski, Tomczyk, 
Szołtysik,  Maciejewski i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

14:00  Przez wstawiennictwo św. Joanny Beretty Molla, w intencji małżeństw i rodzin, 
 szczególnie tych, które w tym miesiącu obchodzą swoją rocznicę 

16:30  Nieszpory 
17:00  Za +Alfredę Szopa w 5. rocznicę śmieci oraz za ++z rodziny i pokrewieństwa. 
 
 


